
Uchwała Nr X V /122/2016
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 lutego 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 4 411 872,58zł. który po zmianach 

wynosi 31 290 078,58zł, z tego :
a) dochody bieżące 31 050 078,58zł,
b) dochody majątkowe 240 000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 411 872,58zł. który po zmianach 
wynosi 34 819 607,58zł, z tego :

a) wydatki bieżące 28 782 082,58zł,
b) wydatki majątkowe 6 037 525,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały.

§3.

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 529 529,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 500 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 029 529,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 212 900.00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 183 371,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 029 529,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 683 371,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 551 832,00 zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 131 539,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 500 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 529 529,00zł,



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 1 683 371,00zł.

§4.
Zwiększa się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§5.
Zwiększa się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§6.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§7.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

p r z e w o d n ic y  RADY

Mci r c W Ł a  czm  a  rc zu k



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XV/122/2016 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 29 lutego 2016 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

• zwiększa się dochody i wydatki budżetu o następujące pozycje:

- 4 396 752,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
świadczenia wychowawcze, zgodnie z rządowym programem „Rodzina 500 plus” oraz na 
koszty obsługi zadania wynoszące 2% wielkości przyznanej dotacji, tj. 87 935,00zł,
- 6 580,00zł — wpłaty prewencyjne z PZU dla szkół podstawowych w Dąbrówce, Guzowatce, we 
Wszeborach i Gimnazjum w Dąbrówce z przeznaczeniem na modernizację istniejących 
systemów monitorujących budynki szkół,
- 8 540,58zł -  dochody pozyskane tytułem zwrotu dotacji w części niewykorzystanej z 2015 
roku przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Dąbrówce z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
dotacji przedmiotowej dla instytucji.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. Dla zadania inwestycyjnego „Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów” zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 20 000,00zł (10 000,00zł z wydatków bieżących i 10 000,00zł z 
puli środków zabezpieczonych dla OSP Kuligów).

2. W administracji w pozostałej działalności kwotą 5 000,00zł zabezpiecza się plan na 
opłacenie składki w pełnej wysokości z tytułu członkowstwa Gminy Dąbrówka w 
Lokalnej Grupie Działania Zalew Zegrzyński (uchwałą Nr LGD/12/2015 z dnia 28 
grudnia 2015 roku Walne Zebranie Członków LGDZZ ustaliło wysokość rocznej składki 
na poziomie 15 000,00zł. Na etapie projektowania przyjęta została kwota 10 000,00zł). 
Ponadto w związku z trwającymi pracami remontowymi w budynku urzędu gminy w 
ramach wydatków bieżących zabezpieczona zostaje kwota 16 000,00zł.

3. Plan wydatków zabezpieczony dla zadania „Wyposażenie oddziału przedszkolnego przy 
Zespole Szkół w Józefowie” w wysokości 10 000,00zł zostaje przeniesiony dla nowego 
zadania „Termomodemizacja budynku Zespołu Szkół w Józefowie”, realizację którego 
planuje się w latach 2 0 1 6 -2 0 1 7  przy współudziale finansowym ze środków unijnych.



J

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/\22/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 6 580,00

80101 Szkoły podstawowe 5 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 140,00

80110 Gimnazja 1 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 440,00

852 Pomoc społeczna 4 396 752,00
85295 Pozostała działalność 4 396 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 396 752,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 540,58
92116 Biblioteki 8 540,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 540,58

Razem 4 411 872,58

PRZEWODNI



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/122/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 6 580,00

80101 Szkoły podstawowe 5 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 052,00

80110 Gimnazja 1 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00

852 Pomoc społeczna 4 396 752,00

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słii7hv rywilnpi 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 540,58

92116 Biblioteki 8 540,58

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 8 540,58

Razem 4 411 872,58

PRZEWOM^iCY RADY 

M a m k /h  czma rczy k



Załącznik nr 2a 
do uchwały X V /122 /2016  

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 29.02.2016r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

w złotych

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program  lub 

koordynująca 
wykonanie program u

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe rok 2016 
(8+9+10+11) środki własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 . s ' in 11 ............ P

1 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka (etap IV - 
dokumentacja projektowa Ślężany - Wszebory, 
Kowalicha, Marianów, Karolew, Zaścienie, 
Stanisławów, Stasiopole, Czarnów, Kuligów, Józefów, 
Małopole, Lasków, Chajęty, Dręszew)

991 233 277 060 277 060

A.

B
C. Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Budowa wodociągu w miejscowości Marianów- 
Kowalicha

800 000 800 000 800 000

A.

B.
C.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Budowa wodociągu wraz z przyłączami w 
miejscowości Ludwinów i Ostrówek

1 600 000 1 600 000 300 000 1 300 000

A.

B.
C.

Urząd Gminy

4 600 60016 6050
Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, 
w tym wykonanie chodników (Zaścienie -Chruściele)

640 000 100 000 100 000

A.

B.
C. Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej (Trojany) 50 000 50 000 50 000
A.

B.
C.

Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych (Dąbrówka - 
Lasków)

1 621 000 420 000 420 000
A.

B
C.

Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Dręszew-Trojany)

464 000 120 000 120 000

A.

B.
C. Urząd Gminy



600

700

700

700

720

750

754

754

754

754

801

801

60016 6050
Budowa chodników przy drogach gminnych 
(W szebory-Zaścienie)

110 000 110 000 110 000

60016 6050
Budowa nakładek i chodników przy drogach na terenie 
gminy

400 000 400 000 400 000

60016 6050 Budowa przepustu na drodze gminnej w Dąbrówce 50 000 50 000 50 000

70005 6050 Rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce 50 000 50 000 50 000

70005 6050 Modernizacja budynku gminnego 70 000 70 000 70 000

70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 140 000 140 000 140 000

72095 6060
Zakupy informatyczne (program do ewidencji dróg, 
system konferencyjny)

66 000 66 000 66 000

75095 6639
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

27 323 5 465 5 465

75495 6629
System Wczesnego Ostrzegania (SWO) - zakup 
syreny alarmowej szczelinowej

7 300 7 300 7 300

75410 6170
Zakup samochodu średniego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie

5 000 5 000 5 000

75412 6060 Zakup nowego samochodu dla OSP Kuligów 70 000 70 000 70 000

75412 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych

50 000 50 000 50 000

80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 1 648 300 100 000 100 000,00

80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 123 000 93 000 93 000

P 
> 

I 0 
03 

>1
 

p 
C0 

> 
I 

O 
CD 

> 
I : 

P 
CO 

> 
I 

p 
00 

> 
I 

p 
DD 

> 
I 

p 
CD 

> 
p 

CD 
> 

O 
Ç0 

> 
p 

03 
> 

O 
CD



Załącznik nr 2a 
do uchwały X V /122 /2016  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.20I6r.

22 801 80101 6050
Termomodemizacja budynku Domu Nauczyciela w 
Dąbrówce

20 000 20 000 20 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej we Wszeborach 65 000 60 000 60 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

24 801 80101 6060 Zakup autokaru szkolnego 155 000 155 000 155 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

25 801 80103 6050
Termomodmizacja budynku Zespołu Szkól w 
Józefowie

155 000 10 000 10 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

26 801 80104 6050 Modernizacja budynku gospodarczego przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

25 000 25 000 25 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

27 801 80104 6050
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie

59 200 57 700 57 700
A.

B.

C.
Urząd Gminy

28 851 85195 6220
Zakup aparatury specjalistycznej dla Szpitala 
Powiatowego w Wołominie

6 000 6 000 6 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

29 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzowatka)

1 951 900 150 000 150 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

30 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce - 
wykonanie projektu

1 200 000 100 000 100 000

A.

B.

C.
Urząd Gminy

31 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

541 801 150 000 150 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

32 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kuligów

50 000 50 000 50 000

A.

B.

C. Urząd Gminy

33 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce 445 000 140 000 140 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

34 900 90015 6050
Modernizacja gminnego systemu oświetlenia 
ulicznego

351 494 70 000 70 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

35 900 90017 6050
Modernizacja sieci wodociągowej (Działy 
Czarnowskie, Guzowatka, Kołaków)

70 000 70 000 70 000

A.

B.

C.
Zakład Gospodarki 

Komunalnej



Załącznik nr 2a 
do uchwały X V /122 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016r.

36 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
gminy

300 000 50 000 50 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

37 900 90095 6050 Budowa parkingów na terenie Gminy 150 000 50 000 50 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

38 926 92695 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska (Guzowatka, 
Dąbrówka)

350 000 200 000 200 000

A.

B.

C.
Urząd Gminy

39 926 92695 6050 Budowa turystycznych szlaków pieszych 150 000 50 000 50 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

40 926 92695 6050 Budowa placu zabaw (Guzwoatka, Małopole) 20 000 20 000 20 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

41 926 92695 6050 Budowa wiejskich placów zabaw 50 000 20 000 20 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

Razem 15 098 551,00 6 037 525,00 4 737 525,00 1 300 000,00 X



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XV/122/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 21 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Razem 41 000,00 41 000,00



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XV/122/2016 z dnia 29.02.2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
K wota 2016 r

i 2 3 4

1. Dochody 31 290 078,58

2. Wydatki 34 819 607,58

3. Wynik budżetu 3 529 529,00

Przychody ogółem: 5 212 900,00

1. Kredyty §952 3 183 371,00

2. Pożyczki §952 2 029 529,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku js t §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 1 683 371,00

1. Spłaty kredytów §992 1 551 832,00

2. Spłaty pożyczek §992 131 539,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XV/122 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 504,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 681 552,00

RAZEM 6 734 232,00



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XV/122/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 
zestawienie szczegółowe

w  złotych

Dział Rozdział P a ra g ra f Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 51 176,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 176,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

51 176,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 504,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 504,00

852 Pomoc społeczna 6 681 552,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 266 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 266 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

4 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 700,00

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 396 752,00

Razem 6 734 232,00

P R Z E W O D N f c C Y  RA DY  

Aic a zm a rc z y  k



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XV/122 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI
RZĄDOWEJ 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 504,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 681 552,00

RAZEM 6 734 232,00



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XV/122/2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN W YDATK Ó W

zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2016 rok

750 Administracja publiczna 51 176,00

75011 (Jrzędy wojewódzkie 51 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 032,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 504,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 283,00

852 Pomoc snoleczna 6 681 552,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 266 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 126 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 010,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami koipusu służby cywilnej 1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług 10 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem 6 734 232,00

P R ZEW O M lK łtC Y  RADY 

Ma rcjPŹa czma rczy k



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XV/122 /2016 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.02.2016 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2016 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział
;•

Treść
Kwota dotac"

:;:ł; .. podmiotowej • przedmiotowej. celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

5 465,00

851 85195
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej -  Szpital Powiatowy w 
Wołominie

6 000,00

754 75495 Starostwo Powiatowe w Wołominie 7 300,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 489 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 275 540,58

Razem 764 540,58 18 765,00
Jednostki nienależące 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 6 000,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 

Chąjętach
220 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 66 000,00
Razem 220 000,00 72 000,00
O G O ŁE M 984 540,58

\ - v .... .. .. ....
90 765,00

PR ZEW O D M C ^C Y RADY 

M c rei YjjM czm  a  ? c z y  k


